

## کاش یک تابلوی هشدار نصب کنند

گفت مدتی است که عده‌ای از مسافران به این مکان می‌آیند تا عکسهای سلفی خانوادگی بگیرند و ماهمین حالا به مسافران هشدار می‌دهیم که مواظب باشند و حداقل فاصله چند متری از کانال را برای عکس گرفتن رعایت کنند، تا دچار چنین حادثه‌ای نشوند. وی در پایان گفت؛ احتمال دارد پیکرهای قربانیان از طریق جریان آب کانال به سد زیاران منتقل شده باشد که در صورت پیدانشدن اجساد دو قربانی آب سد تخلیه خواهد شد. طبق آمار طی ۴ ماه گذشته ۱۴ نفر در کانالهای رودخانه و سد زیاران در استان قزوین غرق شده‌اند.

زن جوانی هنگام عکس گرفتن خانوادگی به لب کانال آب "زیاران" در شهرستان آبیگ قزوین رفت، اما ناگهان به داخل کانال سقوط کرد. در آن لحظه مرد جوانی که از بستگانش بود، خود را برای نجات زن نگوینخت به درون کانال انداخت، ولی متأسفانه هر دو غرق شدند. به دنبال این حادثه هولناک جستجوی گسترده امدادگران برای یافتن اجساد غرق شدگان آغاز شد، اما تاکنون هیچ ردی از اجساد پیدا نشده است. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قزوین در باره این حادثه هولناک

اگر زیبایی را آواز سر دهی، در تنهایی گوش شوای یابی

## نوزاد هندی زایمان کرد

پسر بچه هندی که هنگام تولد باردار تشخیص داده شده بود، زیر تیغ جراحی رفت و در یک عمل جراحی نفسگیر زایمان کرد! یک تیم پزشکی بیمارستان بمبئی، در یک عمل جراحی سخت، جنین داخل شکم نوزادی را که برادر دوقلوش بود و ۸ سانتی متر طول و ۱۵۰ گرم وزن و دست و پا و مغز کامل داشت و در شکم برادرش رشد کرده بود را بیرون کشیدند. پزشک جراح در این باره گفت: از هر دو هزار مورد شاید یک دوقلو به جنین شریایی مبتلا شود و در این وضعیت هر دو جنین در ماههای اول بارداری از یک جفت تغذیه می‌کنند و یکی از جنین دیگری را دربر می‌گیرد. البته گاهی اتفاق می‌افتد که جنین میزبان نیز زنده به دنیا نمی‌آید و در برخی موارد هم مانند این کودک پس از جراحی سلامتی‌اش را به دست می‌آورد.



## اعدام به خاطر دزدی!

پنج جوان شرور آمریکایی، دختر و پسر نوجوانی را که کیف پول آنها را در میهمانی سرقت کرده بودند، با طرح نقشه‌ای هولناک به گلوله بستند.



به گزارش پلیس آمریکا، اجساد خونین ناتالی ۱۶ ساله و

گریک ۱۵ ساله توسط یک رهگذر در گوشه خیابان پیدا شد و به دنبال آن پلیس در جریان قرار گرفت و با تحقیقات تخصصی خود سر نخ از متهمان به دست آورد و موفق شدند ۴ پسر و یک دختر را در این حادثه دلخراش دستگیر کنند. متهمان هم در بازجوییها گفتند؛ به خاطر سرقت کیف پولمان پسر و دختر نوجوان را دستگیر و کنار دیوار قرار داده و تیربارانش کردیم. پلیس در پایان گفت: صحنه هولناک شبیه صحنه‌های اعدام بوده است.

## مرگ یک عاشق

زن عاشق پیشه آمریکایی که سه روز پس از مرگ همسرش دوقلوهایش را به دنیا آورده بود، مرگ شوهرش را تا ب نیاورد و در روز خاکسپاری او جان باخت.

بر اساس این گزارش، جسد "جواین سوکو" که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود، سه روز پیش از به دنیا آمدن دوقلوها پیدا شد و زن جوان که عاشق همسرش و فداکارهای او بود، وقتی این خبر را شنید شوکه شد و ساعاتی پیش از خاکسپاری پیامی در شبکه‌های



اجتماعی منتشر کرد و از پلیس خواست قاتل پدر دوقلوها و دختر ۲ ساله‌اش را هر چه زودتر پیدا کنند. او که بسیار ناراحت و غمگین بود با حالی دگرگون راهی گورستان شد و همسرش را به خاک سپرد و راهی خانه شد و ساعاتی پس از بازگشت به خانه در اتاقش در کنار عکس همسرش به مرگ طبیعی جان باخت. البته تحقیقات برای شناسایی قاتل فراری و کشف انگیزه قتل مرد جوان همچنان ادامه دارد.

## فقیری که شگفتی آفرید

مرد فقیر آلمانی وقتی کیفی پر از شمش طلا و هزاران یورو و پول نقد را زیر درختی در محله فقیرنشین برلین پیدا کرد بلافاصله پس از یافتن آدرس نزد پلیس رفت و کیف گرانهارا تحویل پلیس داد و صاحبش را در جریان گذاشت.

به گفته پلیس برلین در این کیف ۲۲ شمش طلا و چند هزار یورو و پول نقد وجود داشت. صاحب کیف نیز در حالیکه از پیدا شدن آن به شدت خوشحال بود به پلیس گفت؛ من کیفم را یک لحظه زمین گذاشتم تا بتوانم بقیه وسایلم را روی دو چرخه مرتب کنم اما فراموش کردم آن را بردارم. کیلومترها از محل جا گذاشتن کیف دور شده بودم که یادم افتاد کیفم را جا گذاشته‌ام! لازم به ذکر است من مدتی است که به بیماری خفیف آلزایمر مبتلا شده‌ام. البته پس از تحویل کیف با تمام محتویات به صاحبش، وی مزدگانی ارزشمندی به یابنده داد، اما او قبول نکرد و گفت این مال و ثروت حق شماست. حق من نیست، چرا که اگر شما لایقش نبودید من پیدایش نمی‌کردم.

